

Karimix

The Art of Creative Cooking



At Karimix our mission is to create authentic flavours using the best ingredients to create versatile & delicious products.

Established in 2005, Karimix UK Limited is an independently owned producer located in Selling, Kent.

The Unique Peranakan heritage of the owner Ms Monica Chia enables Karimix to offer a range of products that adds a unique fusion twist to recipes focussed on World Foods.

We have a wonderful array of products. Everything from curry pastes, ready to use sauces, relishes/chutneys/pickles, dressings, ketchups & chilli jams.

The brand boasts an impressive list of Award-Winning Products (Great Taste Awards & Great British Food Awards).

Foodservice and Retail ranges:

- ★ Curry pastes, ready to use sauces, relishes/chutneys/pickles, dressings, ketchups & chilli jams.
- ★ 25+ Award Winning Recipes (Great Taste Awards & Great British Food Awards).
- ★ 100 Vegan and 23 Vegetarian Accredited Recipes.
- ★ 60+ Gluten Free Products.
- ★ Free from artificial flavours and preservatives.
- ★ Sustainability in the form of fully Recyclable Packaging.
- ★ Winner of Kent Food Business of the Year 2020.
- ★ BRCGS Grade AA accredited food manufacturer.







CHUTNEYS, PICKLES & RELISHES



KM0017 - Aubergine Pickle 180g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: Mustard
Shelf Life: 36 months



KM0014 - Pineapple Achar 190g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: Mustard
Shelf Life: 36 months



KM0018 - Chilli Pepper Relish 185g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: Peanuts
Shelf Life: 36 months



KM0023 - Shrimp Relish 185g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free
Allergens: Peanuts, Crustaceans
Shelf Life: 36 months



KM0012 - Tamarind Chutney 180g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: Mustard
Shelf Life: 36 months



KM0015 - Peanut Satay Relish 195g

Dairy Free
Allergens: Peanuts, Soy, Crustaceans
Shelf Life: 36 months





KM0016 - Mango Chutney 195g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: N/A
Shelf Life: 36 months



KM0019 - Tomato Chutney 180g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: N/A
Shelf Life: 36 months



KM0255 - Spiced Apple Chutney 200g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: N/A
Shelf Life: 36 months



Mango Chutney with Mascarpone
and Whipped Cream

CHUTNEYS, PICKLES & RELISHES

A perfect condiment to a curry and a vibrant addition to cheese board or a cold meat platter. Add a taste of vibrancy to any stir-fry with a spoonful. These relishes and chutneys will enhance any table with a touch of the South-East Asia!



KM0327 - Horseradish & Agave 175g

Wheat Free - Gluten Free - Vegetarian
Allergens: Mustard
Shelf Life: 36 months



KM0324 - Apple & Ginger Chutney 200g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: N/A
Shelf Life: 36 months





INDIAN CURRY PASTES



KM0409 - Madras Curry Paste 175g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: N/A
Shelf Life: 36 months



KM0005 - Korma Curry Paste 175g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: N/A
Shelf Life: 36 months



KM0010 - Buriyani Curry Paste 175g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: N/A
Shelf Life: 36 months



KM0009 - Balti Paste 175g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: N/A
Shelf Life: 36 months



KM0024 - Vindaloo Curry Paste 175g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: Mustard
Shelf Life: 36 months



KM0410 - Tandoori Curry Paste 175g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: N/A
Shelf Life: 36 months





KM0251 - Murgh Mukhani Curry Paste 175g

Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian

Allergens: Dairy

Shelf Life: 24 months



KM0130 - Jalfrezi Curry Paste 175g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian

Allergens: N/A

Shelf Life: 36 months



KM0302 - Tikka Masala Curry Paste 175g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian

Allergens: N/A

Shelf Life: 36 months



KM0331 - Goan Curry Paste 175g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian

Allergens: N/A

Shelf Life: 24 months



KM0379 - Rogan Josh Curry Paste 175g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian

Allergens: N/A

Shelf Life: 24 months





CURRY PASTES



KM020 - Laksa Curry Paste 175g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: N/A
Shelf Life: 36 months



KM0154 - Rendang Curry Paste 175g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: N/A
Shelf Life: 36 months



KM0235 - Nonya Curry Paste 175g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: Celery, Crustaceans
Shelf Life: 36 months



SOUTH-EAST ASIAN CURRIES

Our South-east Asian curries have a delightful unique flavour which is from the combination of savoury, sweet and slightly citrusy spices and herbs. Savoury spices like cumin, turmeric, and bay leaf give the curry a deep, earthy flavour while sweet spices, are cinnamon and clove. The citrus flavour are local ingredients, such as galangal, lemongrass and lime, add a piquant tangy taste. The curries are lighter than Indian curries.





Karimix

VERY HOT

The Art of Creative Cooking

INDIAN
VINDALOO
CURRY PASTE

Not for the faint-hearted, this fiery paste will infuse more than a little spice.





CURRY PASTES



KM0152 - Thai Green Curry Paste 175g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free
Allergens: Crustaceans
Shelf Life: 36 months



KM0153 - Thai Red Curry Paste 175g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free
Allergens: Crustaceans
Shelf Life: 36 months



KM0006 - Thai Mussaman Curry Paste 175g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: N/A
Shelf Life: 36 months



KM0007 - Thai Panang Curry Paste 175g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: N/A
Shelf Life: 36 months



KM0190 - Katsu Curry Paste 175g

Vegetarian
Allergens: Dairy, Celery, Soy, Crustaceans
Shelf Life: 24 months



KM0234 - Jerk Curry Paste 175g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: Celery
Shelf Life: 36 months





KM0397 - Thai Green Curry Paste 175g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: N/A
Shelf Life: 36 months



KM0153 - Thai Red Curry Paste 175g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: N/A
Shelf Life: 36 months

CURRY PASTES

Karimix Asian curry pastes have been designed to deliver authentic aromatic flavours and are perfect for creating delicious curries with ease.



KM0236 - Kimchi 175g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: Crustaceans - Fish
Shelf Life: 18 months



KM0334 - Gochujang 175g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: Soy - Wheat
Shelf Life: 24 months





MIDDLE EASTERN



KM0244 - Ras El Hanout Paste 175g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: Mustard
Shelf Life: 36 months



KM0137 - Harissa Chilli Paste 175g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: N/A
Shelf Life: 24 months



KM0330 - Chermoula Paste 175g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: N/A
Shelf Life: 24 months



KM0333 - Za'atar 175g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: Sesame
Shelf Life: 36 months



KM0384 - Zhoug 175g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: N/A
Shelf Life: 24 months





Karimix
MOROCCAN
HARISSA
CHILLI
PASTE

A spicy slightly piquant paste with tomatoes and pepper

MED

The Art of Creative Cooking

HARISSA CHILLI PASTE

Ingredients: Red peppers 30%, tomato puree 26%, rapeseed oil, Bird's eye chillies 6%, salt, chilli 3%, spices, garlic, cider vinegar, lemon juice, caraway seeds, spirit vinegar.

Allergens: see ingredients in bold. Made in a factory using nuts.

✓ Gluten Free ✓ Suitable for Vegetarians
No artificial preservatives.

SERVES ONE: Use 30g paste. Rub paste into chicken thighs or lamb and leave for 30 mins. BBQ, grill or pan-fry. Finish off with toasted pine nuts & chopped coriander. Add salt to taste. **ALTERNATIVELY:** Mix with chopped peppers, chickpeas & prunes. Serve with herb couscous & garnish with toasted almonds.

Nutritional Information	Typical value for 100g
Energy	1333 kJ 319 kcal
Fat	2.3g
of which saturates	32.3g
Carbohydrate	6.8g
of which sugars	5.2
Fiber	4.4g
Protein	3.0g
Salt	3.5g

✓ Marinade ✓ Stir-Fry ✓ Stew



5 027092 005008

Storage: AMBIENT. Store in a cool dry place. Once opened, refrigerate and consume within 4 months. Stir well before use.

BEST BEFORE END: see base or lid. Paste must be cooked before consumption.

175g 6.17 fl oz

For more recipes, please visit our website. www.karimix.com

Karimix UK Limited, Stone Stile Farm, Selling, Faversham, Kent ME13 9SD. Made in the United Kingdom **KM0137**



Karimix UK Limited, Stone Stile Farm, Selling, Faversham, Kent ME13 9SD. Made in the United Kingdom **KM0137**

- HIGH QUALITY ROBUST LABELLING
- HEAT DISPLAY IN CHILLIES
- INCLUDES SERVING IDEAS
- STRONG BRANDING
- EASY TO IDENTIFY PRODUCT TYPE
- TAMPER SEAL TO LID





SAUCES



KM0057 - Citrus & Lemon Grass 250ml

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: N/A
Shelf Life: 36 months



KM0059 - Soy & Five Spice 250ml

Dairy Free
Allergens: Soy, Wheat, Fish
Shelf Life: 36 months



KM0056 - Chilli & Fennel 250ml

Dairy Free
Allergens: Soy, Wheat, Fish
Shelf Life: 36 months



KM0058 - Tamarind Garlic 250ml

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free
Allergens: Crustaceans
Shelf Life: 36 months



KM0181 - Jerk 250ml

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: N/A
Shelf Life: 24 months



KM0001 - Szechuan 250ml

Dairy Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: Soy, Wheat, Sesame
Shelf Life: 36 months





KM0269 - Pad Thai 250ml

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free

Allergens: Fish

Shelf Life: 24 months



KM0054 - Satay 250ml

Dairy Free

Allergens: Peanuts, Soy, Wheat, Crustaceans

Life: 36 months



KM0269 - Pad Thai 250ml

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free

Allergens: Fish

Shelf Life: 24 months



KM0335 - Satay Vegan 250ml

Dairy Free - Vegan - Vegetarian

Allergens: Peanuts, Soy, Wheat

Life: 24 months

SAUCES

Inspire your creativity! Just pour these ready-to-use sauces and stir-fry, mix with noodles, or use as dipping sauces. They make great sauces for BBQs. The exotic spices captivate traditional bold fusion flavours of the South-East.





TERIYAKI SAUCES



KM0284 - Chimichurri 250ml

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: N/A
Life: 36 months



KM0303 - Hoisin 250ml

Dairy Free
Allergens: Soy, Wheat, Sesame, Mollusc
Shelf Life: 24 months



KM0245 - Cuban Mojo 250ml

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: N/A
Shelf Life: 24 months



KM0332 - Shandong 250ml

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: Sesame
Shelf Life: 24 months



KM0246 - Bulgogi 250ml

Dairy Free - Vegetarian
Allergens: Soy, Wheat, Sesame
Shelf Life: 24 months



KM0114 - Teriyaki 250ml

Dairy Free - Vegetarian
Allergens: Soy, Wheat, Sesame
Shelf Life: 18 months





KM0135 - Teriyaki Sesame 250ml

Dairy Free - Vegetarian
Allergens: Soy, Wheat, Sesame
Shelf Life: 18 months



KM0136 - Teriyaki Orange 250ml

Dairy Free - Vegetarian
Allergens: Soy, Wheat,
Shelf Life: 18 months



KM0134 - Teriyaki Wasabi 250ml

Dairy Free - Vegetarian
Allergens: Soy, Wheat, Sesame, Mustard
Shelf Life: 18 months

TERIYAKI SAUCES

Ready-to-use range of four sublime Teriyaki Sauces base on traditional Japanese recipe with a Karimix fusion twist!

Each teriyaki sauce has its own unique twist that compliments the natural brewed soy sauce base. The rich sweet-savoury fusion of flavours makes this ready-to-use sauce ideal for use as a glaze, marinade and dressing.

Add to noodles or stir-fry. Mix with light Olive Oil and create a delicious salad dressing or drizzle.





MARINADE AND CHILLI SAUCE



KM0002 - Satay 150ml

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: N/A
Shelf Life: 36 months



KM0003 - Honey Chilli 150ml

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: Sesame
Shelf Life: 36 months

MARINADES

Perfect marinades for creating delicious Asian dishes with ease. Leave marinade for about 1 hours before grilling, BBQ or stir-fry.





KM0085 - Piri - Piri 100ml

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian

Allergens: N/A

Shelf Life: 36 months



KM0088 - Naga 100ml

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian

Allergens: N/A

Shelf Life: 36 months



KM0095 - Scotch Bonnet & Mango 100ml

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian

Allergens: N/A

Shelf Life: 36 months



KM0097 - Sweet Chilli 100ml

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian

Allergens: N/A

Shelf Life: 36 months



KM0105 - Jalapeno Apple 100ml

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian

Allergens: N/A

Shelf Life: 36 months



KM0121 - Habanero Apricot 100ml

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian

Allergens: N/A

Shelf Life: 36 months





DRESSINGS



KM0260 - Soy Chilli Ginger 250ml

Dairy Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: Soy, Wheat
Shelf Life: 18 months



KM0262 - Coconut Lemongrass 250ml

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: N/A
Shelf Life: 18 months



KM0293 - Turmeric Chilli 250ml

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegetarian
Allergens: N/A
Shelf Life: 18 months



KM0297 - Wasabi 250ml

Dairy Free - Vegetarian
Allergens: Soy, Wheat, Sesame
Shelf Life: 18 months



KM0311 - Lemongrass Mint 250ml

Dairy Free - Vegan - Vegetarian
Allergens: Soy, Wheat
Shelf Life: 18 months



KM0313 - Yuzu Miso 250ml

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegetarian
Allergens: N/A
Shelf Life: 18 months





KM0170 - Chipotle Lemon 250ml

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegetarian

Allergens: N/A

Shelf Life: 18 months



DRESSINGS

Spicy, tangy, fruity, creamy.... a range to amplify your favourite salads with a burst of flavours! These also make great dipping sauces or just to “dress-up” your meal!





CHILLI JAMS



KM0102 - Sweet Pepper 200g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegetarian

Allergens: N/A

Shelf Life: 24 months



KM0104 - Jalapeño Ginger 200g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegetarian

Allergens: N/A

Shelf Life: 24 months



KM0171 - Habanero Apricot 200g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegetarian

Allergens: N/A

Shelf Life: 24 months



KM0107 - Naga Orange 200g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegetarian

Allergens: N/A

Shelf Life: 24 months



KM0175 - Piri-Piri Pineapple 200g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegetarian

Allergens: N/A

Shelf Life: 24 months



KM0266 - Lemongrass Lime 200g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free - Vegetarian

Allergens: N/A

Shelf Life: 24 months





CHILLI JAMS

Bring a little “zing” to the breakfast table, or serve along-side a platter of cheeses and charcuterie. Karimix’s chilli jams range from a sultry sweet heat, piquant infused heat to a tangy fruity heat.





SOUPS AND CHILLI SAMBAL PASTE



KM0162 - Miso Dashi 200g

Dairy Free

Allergens: Soy, Wheat, Fish

Shelf Life: 12 months



KM0164 - Ramen Stock 200g

Dairy Free - Vegan - Vegetarian

Allergens: Soy, Wheat

Shelf Life: 12 months



KM0072 - Kaffir Red 200g

Dairy Free

Allergens: Shrimp, Anchovy

Shelf Life: 18 months



KM0117 - Tom Yum 200g

Dairy Free

Allergens: Soy, Wheat, Crustaceans, Fish

Shelf Life: 18 months



KM0380 - Miso Soup 180g

Dairy Free - Vegan - Vegetarian

Allergens: Soy, Wheat

Shelf Life: 12 months

SOUP PASTES

These classic soup flavours are made from traditional ingredients. Just add water or coconut milk with vegetable, pulses, protein and noodles to make up a hearty delicious soup.





KM0189 - Lemongrass 100g

Dairy Free

Allergens: Soy, Crustaceans, Wheat

Shelf Life: 18 months



KM0196 - Onion 100g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free

Allergens: Crustaceans

Shelf Life: 18 months



KM0249 - Coconut 100g

Dairy Free - Wheat Free - Gluten Free

Allergens: Fish

Shelf Life: 18 months

CHILLI SAMBAL PASTES

A typical South-East Asian condiment but always with a chilli base. Delicious as an accompaniment to fish or chicken or stirred into a stir-fry or rice to add a spicy twist.



Great Taste Awards shown with no year or star rating are from over 3 years ago, the taste, ingredients and recipes remain unchanged since the awards.*





KARIMIX FOODSERVICE

At Karimix we share the same passion for quality as our Food Service customers.

Over 22 years in the speciality food sector has taught us that the highest level of quality can only be achieved by using the finest ingredients, traditional methods, and Karimix offers a ranges of foodservice formats starting from:

- * 1kg
- * 3.5kg
- * 10kg
- * Available in recyclable polymers or buckets.

With exclusive recipes which can easily be scaled up for commercial production. Developed over the years our skilled experienced NPD team are ready to assist with creating ambient stable products which will carry a reasonably long shelf-life.







General Enquiries & Orders Contact Us:

Karimix UK Limited
Stone Stile Farm,
Faversham,
Kent,
ME13 9SD
UK
+44 (0) 1227 733878

sales@karimix.com
info@karimix.com

Hours: 7am – 5pm Mon to Fri

www.karimix.com

